liastes: Τότε δὴ αὐτὸν ἔλαβεν
 Θάμβος ἀναιδής. Sed hominis
 inperitiam satis arguit ipse Poë-
 ta, qui distincte mox voces has
 et ordine explicat, quod et facit
 Achilles Tatius loco inferius
 citando.

85 97. Ἐτρεμε μὲν καρδίη, καρδίη
 Basil. cum aliis apud Röverum.
 Elegantissimus PRANGIUS καρ-
 δίην coniectabat, quam coniec-
 turam nonnihil iuvat Achilles
 Tatius lib. 1. pag. 17. ἔτρεμον
 τὴν καρδίαν. et praecipue ipse
 Musaeus, qui hanc loquendi ra-
 tionem amat. Ita v. 61.

Χροίην γὰρ μελίων ἐρυθθαίνετο.
 ubi pariter Voss. et Heins. alii-
 que apud Röverum codices le-
 gunt Χροίη. et v. 107.

ὁ δ' ἐνδοδι θυμὸν ἰάνθη.
 ut et v. 167.

Θέριμετο δὲ καρδίην γλυκεροῦ
 πυρὶ κάρθενος Ἡρώ.
 Nam quod v. 91.

Καὶ καρδίη πάφλαζεν κ. τ. λ.
 fecit, ut melius casus conveni-
 ret cum praecedentibus, ἀέξατο
 πυρὸς ἐράτων. Eandem mihi
 coniecturam conlato Tatii loco
 natam fuisse non diffiteor, sed,
 praecipue quia nulli Codices ad-
 dicunt, nihil moverem.

97. αἰδῶς δὲ μιν εἶχεν ἀλῶναι.
 Dignissimus est qui conferatur
 locus Achillis Tatii lib. 1. pag.
 17. πάντα δὲ με εἶχεν ἰμοῦ, ἐπαι-
 νος, ἐκπληξίς, τρόμος, αἰδῶς,

ἀναιδέα· ἐπήρουν τὸ μέγεθος,
 ἐκπεπλήγμην τὸ κάλλος, ἔτρεμον
 τὴν καρδίαν, ἔβλεπον ἀναιδῶς,
 ἠθούμην ἀλῶναι. Temporisque
 momento eodem et proceritatem
 laudare, et pulchritudine obstupe-
 fieri, et corde tremere, et oculis
 lascivius intueri, ac ne deprehen-
 deret veretur coactus sum. Ultima
 melius vertentur ac capi pu-
 debat; id enim menti scriptoris
 melius convenire nemo non vi-
 det. Hic autem locus nobis ad
 verum intellectum verborum
 Musaei, αἰδῶς δὲ μιν εἶχεν ἀλῶ-
 ναι, sponte ducit; haec enim
 non, quod vulgò fit, reddenda
 censeo: pudor vero ipsum tenebat
 captum esse, sed clarius: pude-
 bat vero ipsum capi. Atque ita
 fere doctiss. Berglerus, qui ta-
 men minus recte Leandrum pu-
 doris causam, si quis eum vir-
 ginem sacerdotem tentasse sense-
 rit ac deprehenderit, constituisse
 putat, quae verior erat, quod
 adgnosceret, non esse viri vinci
 a femella et amore ei quasi man-
 cipari, ut recte Heumannus, qui
 tamen minus recte: pudebat
 ipsum, quod captum esset, cum
 deberet capi. Mecum facit, ut
 videtur, Kromayerus in eleganti
 Dissertatione Musaeo praefixa
 p. 19. ut adeo mirer ipsum red-
 didisse: pudor vero ipsum tenebat
 captum esse, et non potius capi,
 ut dudum Florens Christianus:

Tremnit quidem (*ipsi*) cor, pudebat vero ipsum capi,
Obstupuit vero pulcritudine optima, amor vero ade-

www.libmitl(*ipsi*)ipudorem.

Audacter autem ob amorem inpudentiam adfectans
Tacite pedibus incedebat et e regione consistebat vir-100
ginis.